https://forms.gle/9h6qaYTGDhnAMb3c6

令和 6年 1月吉日

関係各位

                        日本大学薬学部校友会

東京支部長（東桜会）小松﨑 康文

第 53回東桜会研修会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のことと存じます。

当会は本学出身の薬剤師が集い情報交換をしていただけることを目的として活動を

続けております。このたびは本年度 2回目の対面での研修会を開催する運びとなりまし

た。東京にお住い、ご勤務に限らずご参加いただけます。つきましては万障お繰り合わ

せの上ご出席くださいますよう宜しくお願いいたします。お申し込みは 2 月 16 日まで

に Googleフォームまたはメールにてお願いいたします。

敬具

記

日 時 令和 6年 2月 29日（木）19時から 20時 45分（受付 18時 45分から）

場 所 日本大学桜門会館 3階 市ヶ谷駅より徒歩 1分 千代田区五番町 2-6

参加費 研修会 無料

情報交換会（希望者）3,500円 20時 50分より（場所は当日のご案内）

  【プログラム】

  〇来賓挨拶     日本大学薬学部校友会会長  澤田 康裕先生

 〇総会

〇研修会 演題１ 「周術期管理への関わりについて」

講師  船橋市医療センター薬剤局長 大竹 満博先生

       演題２ 「Not薬屋 but健康屋」

        講師  薬樹薬局越谷        小峯 良美先生

（研修会） □ご出席  □ご欠席  （情報交換会） □ご出席  □ご欠席

お名前（               ） （     年卒または   期）

勤務先（                ）電話（            ）

連絡先住所（                        ）

Eメール（                         ）

連絡先 〒271-8587 千葉県松戸市栄町西 2-870-1

日本大学松戸歯学部病院薬剤室 小松﨑康文（41期）

電話 047-360-9523 komatsuzaki.yasufumi@nihon-u.ac.jp